
Ogłoszenie nr 510058740-N-2020 z dnia 02-04-2020 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawa 18 szt. bezzałogowych statków powietrznych,wraz z
oprogramowaniem oraz szkolenie dla 36 funkcjonariuszy uprawniające do używania

bezzałogowych statków powietrznych.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Dostosowanie zasobów sprzętowych służących poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego do
dynamicznego rozwoju sieci TEN-T

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 509596-N-2020 z dnia 2020-03-12

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540051168-N-2020 z dnia 20-03-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (47) 7238608 , e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (47) 723-76-42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa 18 szt. bezzałogowych statków powietrznych,wraz z oprogramowaniem oraz szkolenie
dla 36 funkcjonariuszy uprawniające do używania bezzałogowych statków powietrznych.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-374/20/34/T

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa 18 szt. bezzałogowych statków powietrznych, zwanych
dalej „BSP” wraz z oprogramowaniem oraz szkolenie dla 36 funkcjonariuszy uprawniające do
używania bezzałogowych statków powietrznych. 2.W ramach przedmiotu zamówienia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2c856ff0-00bd-4095-be88-2f97...

1 2020-04-02, 15:57



Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do : a)sprzedaży i dostawy 2 szt. BSP – zgodnych
z opisem stanowiącym Załącznik nr 1 pkt A dokumentacji postępowania zamieszczonej na
stronie internetowej Zamawiającego; b)sprzedaży i dostawy 16 szt. BSP – zgodnych z opisem
stanowiącym Załącznik nr 1, pkt B dokumentacji postępowania zamieszczonej na stronie
internetowej Zamawiającego; c)przeszkolenia 36 funkcjonariuszy w kategorii UAVO VLOS –
zgodnie z opisem stanowiącym Załącznik nr 1, pkt C dokumentacji postępowania zamieszczonej
na stronie internetowej Zamawiającego; d)dostawy 6 licencji na oprogramowania
fotogrametryczne - zgodnych z opisem stanowiącym Załącznik nr 1, pkt D dokumentacji
postępowania zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 79632000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
podstawa prawna: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843) „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. podstawa faktyczna: Ceny ofert
przekraczają kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a
Zamawiający że nie ma możliwości jej zwiększyć.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2c856ff0-00bd-4095-be88-2f97...

2 2020-04-02, 15:57


